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Obciążnik rolety

Przedmiotem wzoru użytkowego jest obciążnik rolety.

Znany jest ze zgłoszenia wzoru użytkowego W-98847 obciążnik do żaluzji w postaci
płytki, posiadającej rozirdeszczone wzdłuż swojej krawędzi otwory dla występów ramion
wsporników. Wsporniki posiadają zaczep sznurka oraz występy ramion wspornika, które
wraz z otworami tworzą mechanizm zatrzaskowy.

Znana jest ze zgłoszenia wzoru użytkowego W 92995 listwa obciążająca zasłony
żaluzjowej poziomej, posiadająca kształt zbliżony do leżącej litery „C", której dolna
pozioma półka ma kształt kolistego wybrzuszenia, przebiegającego wzdłuż listwy
i skierowanego wypukłością do dołu, przechodząc po obu bokach półokręgami w górne
poziome półki.

Obciążnik rolety, według wzoru użytkowego stanowi sześcioboczny pręt, w którym
płaskie żebro wewnętrzne, łączące dwa przeciwległe wierzchołki ścian bocznych, tworzy
dwie trapezowe wnęki, a w ścianach równoległych do żebra wewnętrznego, znajdują się
naprzemianlegle usytuowane, w osi symetrii, wzdłużne szczeliny, przy czym w ścianach
równoległych do żebra wewnętrznego krawędzie wewnętrzne są zaokrąglone.

Obciążnik rolety według wzoru użytkowego, stosowany jest do rolet, umożliwiając
utrzymywanie tych rolet, po rozciągnięciu, w niezmienionej pozycji poziomej.
Kształt obciążnika według wzoru użytkowego umożliwia łatwe jego zainstalowanie na
końcu rolety, poprzez wprowadzenie materiału zasłony rolety w szczeliny obciążnika
i zabezpieczenie jej przed wysunięciem prętem mocującym, wsuwanym w szczelinę
obciążnika.

Obciążnik rolety według wzoru użytkowego, pokazano na rysunku, na którym
przedstawiono obciążnik w przekroju poprzecznym.
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Obciążnik rolety, według wzoru użytkowego stanowi sześcioboczny pręt 1, w którym
płaskie żebro wewnętrzne 2, łączące dwa przeciwległe wierzchołki 3 ścian bocznych 4,
tworzy dwie trapezowe wnęki 5, a w ścianach równoległych 6 do żebra wewnętrznego 2,
znajdują się naprzemianlegle usytuowane w osi symetrii wzdłużne szczeliny 7, przy czym
w ścianach równoległych 6 do żebra wewnętrznego 2 krawędzie wewnętrzne 8 są
zaokrąglone.
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Zastrzeżenie ochronne

Obciążnik rolety, według wzoru użytkowego zamienny tym, że stanowi
sześcioboczny pręt ( l ), w którym płaskie żebro wewnętrzne ( 2 ), łączące dwa
przeciwległe wierzchołki ( 3 ) ścian bocznych ( 4 ), tworzy dwie trapezowe wnęki ( 5 ),
a w ścianach równoległych ( 6 ) do żebra wewnętrznego ( 2 ), znajdują się
naprzemianlegle usytuowane, w osi symetrii, wzdłużne szczeliny ( 7 ), przy czym
w ścianach równoległych ( 6 ) do żebra wewnętrznego ( 2_ ) krawędzie wewnętrzne ( 8 )
są zaokrąglone.
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